GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2ª LISTA DE CONVOCAÇÃO

O Departamento de Recursos Humanos torna público a segunda convocação da seleção de estágio não obrigatório. Os

convocados deverão se apresentar na DRH/SETOR DE ESTAGIO/SEED, das 08:00 às 12:30 de acordo com as datas abaixo

estabelecidas para apresentação e entrega de documentação exigida no item VI do Edital Nº 15 bem como Nº PIS/PASEP do

convocado e (RG dos pais). O não comparecimento acarretará na desclassificação do candidato.

ADMINISTRAÇÃO - ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO DATA APRESENTAÇÃO

VALESCA OLIVEIRA VIEIRA 6071429528 UFS 16º 21/01/2019

NARIELLE SANTANA SOUZA 7459175501 UNIT 17º 21/01/2019

EMERSON NASCIMENTO SANTOS 6932376512 FASE 18º 21/01/2019

VIVIENE SOUSA DE JESUS 6453069598 FASE 19º 21/01/2019

MIQUEIAS SALOMÃO ALMEIDA MOREIRA 6503771509 SÃO LUIS 20º 21/01/2019

NAIR IZABELA SILVA CHAGAS 84307269500 FASE 21º 21/01/2019

GABRIEL COUTO DE VASCONCELOS LIMA 7533812573 FASE 22º 21/01/2019

CAMILA DOS SANTOS CRUZ 5881376501 FASE 23º 21/01/2019

NADSON PEREIRA DE OLIVEIRA 6219953550 FASE 24º 21/01/2019

THAWANE OLIVEIRA SOUZA 6597584589 FASE 25º 21/01/2019

ANA PAULA DE JESUS SOUSA 1827024569 UNIT 26º 21/01/2019

ANA MILLENA DE OLIVEIRA SANTOS SANTÓRIO 6766745509 SÃO LUIS 27º 21/01/2019

THEREZA SOFIA DOS SANTOS FEITOSA 4448301540 UNIT 29º 21/01/2019

BRENA MONIQUE CASTRO ALCÂNTARA 4599765597 FASE 30º 21/01/2019

VICTOR BRHAIAN SANTOS DE JESUS   3126482511 FASE     31º  21/01/2019

THAYNA SANTANA GUIMARÃES    6254957566 FASE 32º  21/01/2019

WEIDSON SANTOS FRANÇA    2423352506 UFS 33º 21/01/2019

MONIQUE DE OLIVEIRA LIMA   6880598560 FAMA 34º 21/01/2019

CAROLINE DE SANT´ANNA BATISTA   1600448550 UNIT 35º 21/01/2019

FABIANA DA SILVA LIMA   1847215556 UFS 36º 21/01/2019

EMILLY ANDRADE DA CONCEICAO  7311572576 MAURICIO DE NASSAU 37º 21/01/2019

THAÍS FEITOSA OLIVEIRA   86172024590 MAURICIO DE NASSAU 38º 21/01/2019

JULIANE SANTOS SILVEIRA   6427795546 SÃO LUIS 39º 21/01/2019

LUAN VINICIUS PROFESSOR OLIVEIRA 8233199540 UNIT 40º 21/01/2019

CIÊNCIAS CONTÁBEIS -ARACAJU

NOME CPF INSTITUIÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA APRESENTAÇÃO

HELENAY MATOS DA SILVA 7074872504 FAMA 5º 22/01/2019

KARINE VELOSO MOREIRA 7300746500 UFS 6º 22/01/2019

WENDERTON SOUZA GACHO 6763010532 FANESE 7º 22/01/2019

MONICK GOMES BAPTISTA 84255293520 FASE 8º 22/01/2019

MILLENA CIBELLY DOS SANTOS 7297586560 FASE 9º 22/01/2019

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO- ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA APRESENTAÇÃO

MARCOS FELIPE MASCULINO CARVALHO 4398863508 UNIT 2º 22/01/2019

IGOR ELIAS GOES DOS SANTOS 4977508564 UNIT 3º 22/01/2019

GABRIEL LOPES DOS SANTOS 3067520505 UNIT 4º 22/01/2019

THIAGO JOSÉ SANDES MELO    7271819550 UFS 5º 22/01/2019

LUIS FERNANDO DANTAS GOIS    6925576528 UNIT 6º 22/01/2019

MOISES MARTINS NASCIMENTO  6416299585 UNIT 7º 22/01/2019

ÍTALO JORGE DE CARVALHO MANHÃES  6166157525 UFS 8º 22/01/2019

DESIGN GRÁFICO -ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA APRESENTAÇÃO

RENAN GARCIA DE PASSOS 4363730501 UNIT 4º 22/01/2019

ADRIANNE OLIVEIRA MATOS 7227424529 UNIT 5º 22/01/2019

DIREITO - ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL VINNICIUS FERREIRA MATIAS 8367437500 UNIT 6º 22/01/2019

ANDRÉ LUCAS DOS SANTOS SOUZA 5445632555 UNIT 10º 22/01/2019

BRUNO TEIXEIRA LINS 4552812548 UNIT 13º 22/01/2019

NATHALY CRISTIANE FREITAS BARRETO ANDRADE 7655245541 FASE 14º 22/01/2019

JOÃO GABRIEL SANTOS DE JESUS 6303932576 UNIT 16º 22/01/2019

ISADORA TEIXEIRA SILVA MENEZES   6273209537 UNIT 19º 22/01/2019

EDUCAÇÃO FISICA - ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

JESSICA SILVA DOS SANTOS   5054287507 FASE 1º 22/01/2019

ENGENHARIA CIVIL - ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

BRUNA TAIANA ALMEIDA BRITO   5340593509 UNIT 1º 23/01/2019

MAYRA CHRISTIE DE JESUS SHIMONISHI  6588572581 PIO X  2º 23/01/2019

JAENA LÍS DE SOUZA   6906802526 UFS 3º 23/01/2019

JORNALISMO - ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

RAFAELLE DA SILVA PEREIRA    17594603702 UFS 1º 23/01/2019

NUTRIÇÃO
NOME CPF INSTITUIÇÃO DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

JOSANA DE MELLO DANTAS   80830617515 FASE 1º 23/01/2019

PEDAGOGIA - ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO DATA APRESENTAÇÃO

DILMA SENA DA SILVA 2019525569 UNIT 33º 23/01/2019

FABÍOLA ALMEIDA DE GOIS 96932341549 FASE 34º 23/01/2019

GABRIELA ARAUJO DE OLIVEIRA 8097041537 SÃO LUIS 35º 23/01/2019

CLARISSA MARIA B.DOS SANTOS MESSIAS 2948734576 SÃO LUIS 36º 23/01/2019

ISLEIDE SANTANA SANTOS 3763715525 UFS 37º 23/01/2019

ANA SIMONE LIMA DA SILVA 78562511587 UNIT 38º 23/01/2019

GISLAINE SANTANA SANTOS 5175849565 PIO X 39º 23/01/2019

LOURENA CRISTINA DA SILVA LIMA 41615894845 UFS 40º 23/01/2019

GIRLAN MOREIRA DOS SANTOS LAZARO 6189542522 MAURÍCIO DE NASSAU 41º 23/01/2019

LORHAINE BEATRIZ DE SIQUEIRA LÍRIO 6774244505 SÃO LUIS 42º 23/01/2019

ELISANGELA BATISTA LEITE 4284355562 MAURÍCIO DE NASSAU 43º 23/01/2019

ANA CLAUDIA REZENDE DE OLIVEIRA 4365975510 UNIT 44º 23/01/2019

JACQUELINE ALVES DE MELO 1196906599 UFS 45º 23/01/2019

MARIA DA GLORIA PINHEIRO 954216709 SÃO LUIS 46º 23/01/2019

ALÍCIA SANTANA SANTOS 7339819509 AMADEUS 47º 23/01/2019

VICTOR NATHAN FONTES SILVA 2161517597  MAURÍCIO DE NASSAU 48º 24/01/2019

EVELIN CRISTINE DE ALMEIDA SÁ BOMFIM 7136090520 PIO X 49º 24/01/2019

LUCY DANTAS MATIAS 88872785472 SÃO LUIS 50º 24/01/2019

GILMARA NASCIMENTO ROSA 5857382548 JARDINS 51º 24/01/2019

ADILNA RAFAELA MORAES SANTOS 76797031249 UNIT 52º 24/01/2019

AMANDA FERREIRA DOS SANTOS MENESES 5861982538 PIO X 53º 24/01/2019

ÉRIKA VIEIRA ROCHA 6912747540 SÃO LUIS 54º 24/01/2019

ELIANE MARIA DOS SANTOS 1349466506 UNIT 55º 24/01/2019

FLAVIA ROQUE DOS SANTOS   5824972567 AMADEUS 56º 24/01/2019

PRISCILA DE JESUS SANTOS   32486588 AMADEUS 57º 24/01/2019

DOMINGAS DE SOUZA SANTOS 6472411530 JARDINS 58º 24/01/2019

MOISES SANTOS OLIVEIRA   5654161547 JARDINS 59º 24/01/2019

LEONARDO DE JESUS CONCEIÇÃO OLIVEIRA 6092611503 MAURÍCIO DE NASSAU 60º 24/01/2019

MILENA DA SILVA GOMES    6596751538 MAURÍCIO DE NASSAU 61º 24/01/2019

SHILEIDE DE ANDRADE SILVA    2637292571 SÃO LUIS 62º 24/01/2019

ANNE GRACIELLE DE MELO SANTOS 2199006557 PIO X 63º 24/01/2019

DARLENE SOUZA SANTOS   82683859520 UNIT 65º 24/01/2019

DAIANE DA CONCEICAO  SANTOS   4898492533 UFS 66º 24/01/2019

JOAO VITOR PEREIRA SANTOS    1509022554 UNIT 67º 24/01/2019

TATIANA DE OLIVEIRA   2642189570 PIO X 68º 24/01/2019

JESSICA SANTOS   5373412503 PIO X 69º 24/01/2019

RELAÇÕES INTERNACIONAIS-ARACAJU
NOME CPF INSTITUIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

VANESA CRISTINA DA SILVA 97963283568 UFS 3º 24/01/2019